ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

8 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 153                                                                                             г. Усть-Кут

«31» января 2023г.
О присвоении почётного звания
«Почётный гражданин Усть-Кутского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Положением о почётном звании «Почётный гражданин Усть-Кутского района», утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 31.10.2017г. № 128,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин Усть-Кутского района» Басову Валерию Степановичу.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

С.Г. Анисимов

 Председатель Думы  Усть-Кутского
муниципального образования

А.И. Красноштанов